
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 3 

 

Projednáno - usnesení přijato 

      
 

6. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 

DNE 26.06.2018 

 
Bod pořadu jednání: 48. 

  

Název : Žádosti o změnu rozpočtu projektů podpořených  

z dotačního fondu Libereckého kraje, programů 4.23 – 

Sportovní akce a 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí  

a mládeže ve sportovních organizacích 2018 

 

Důvod předložení: Usnesení č. 1039/18/RK ze dne 5. 6. 2018 

 

Zpracoval: Ing. Lucie Sviatková 

zaměstnanec oddělení mládeže, sportu a zaměstnanosti 

Bc. Lucie Hlavsová 

zaměstnanec oddělení mládeže, sportu a zaměstnanosti 

 

Projednal: Mgr. René Havlík 

ředitel krajského úřadu 

 

Předkládá: Petr Tulpa 

náměstek hejtmana, řízení rezortu školství, mládeže, 

tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti 

 

K jednání přizván:       

      

 

Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu rozpočtu projektů podpořených z Dotačního fondu Libereckého kraje, programů 4.23 

Sportovní akce, 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních organizacích 

2018, před uzavřením smlouvy, s tím, že výše dotace a účel projektu se nemění u těchto 

žadatelů takto 

 

Program 4.23 – Sportovní akce 

 

Název 

žadatele 
IČ 

Název 

projektu 
Účel projektu 

De 

mini-

mis 

Výstupy parametrů 

Návrh 

dotace 

(v Kč) 

Podíl 

LK 

(%) 

Celkové 

předpokládané 

způsobilé 

výdaje projektu 

(v Kč) 

Název 

parametru 
jednotka hodnota 

Floorball Club 

Česká Lípa 
z.s. 

68435053 

Florbalové 

války v České 
Lípě 

Realizace 
Florbalových 

válek v České 

Lípě 

Ne 

počet 

aktivních 
sportovců 

aktivní 

sportovci 
400 55.000 28,21 195.000 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 3 

 

Štěpán Slaný 74205706 
Salming 
Floorball 

Games 2018 

Realizace 

Salming 

Floorball 
Games 2018 

Ano 
počet 

aktivních 

sportovců 

aktivní 

sportovci 
400 55.000 28,21 195.000 

 

 

 

Program 4.26 – Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních organizacích 

2018 

 

Název 

žadatele 
IČ Název projektu Účel projektu 

Výstupy parametrů 

Návrh 

dotace 

(v Kč) 

podíl 

LK (v 

%) 

Celkové 

předpokládan

é způsobilé 

výdaje 

projektu (v 

Kč) 

Název 

parametru 
jednotka hodnota 

FK 
Sedmihorky 

z.s. 

26628490 

Pravidelná 
celoroční 

sportovní činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná v FK 

Sedmihorky z.s. 

Pravidelná celoroční 

sportovní činnost 
dětí a mládeže 

realizovaná FK 

Sedmihorky z.s. 

činnost FK 
Sedmihorky 

z.s. 

měsíc 12 140.000 50,00 280.000 

FC Démoni 
Česká Lípa 

z.s. 

22735488 
Podpora činnosti 

klubu 

Pravidelná celoroční 
sportovní činnost 

dětí a mládeže 

realizovaná v FC 
Démoni Česká Lípa 

z.s. 

činnost klubu, 
FC Démoni 

Česká Lípa z.s. 

měsíc 12 117.000 69,93 170.000 

 

 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, po schválení změny rozpočtu projektů 

informovat žadatele a zajistit předložení předmětných smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje k podpisu Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, 

mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti. 

Termín: 30. 09. 2018 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 3 

 

Důvodová zpráva: 
 

Orgánům kraje jsou k projednání předkládány žádosti výše uvedených žadatelů o změnu 

rozpočtu projektu v programech 4.23 Sportovní a 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí  

a mládeže ve sportovních organizacích 2018. Projekty byly podpořeny v rámci Dotačního 

fondu Libereckého kraje. 

  

Žádosti o změny rozpočtu projektů byla podány ještě před uzavřením smlouvy. V závislosti 

na výši poskytnuté dotace měli příjemci možnost snížit celkové náklady projektů, a proto 

požádali o úpravu rozpočtu - snížení celkových nákladů projektu, s tím, že je dodržen 

procentuální podíl dotace z rozpočtu Libereckého kraje na celkových nákladech projektu. 

 

Odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, jako správce programů 4.23 Sportovní akce 

a 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních organizacích 2018, souhlasí 

se změnou rozpočtu výše uvedených projektů, neboť požadované změny neovlivní účel,  

na který byly dotace poskytnuty. 

 

 

 

Přílohy: 

P01_4_23_zadost_o_zmenu_rozpoctu_Floorball_Club_Česká_Lípa 

P02_4_23_zadost_o_zmenu_rozpoctu_Štěpán_Slaný 

P03_4_26_zadost_o_zmenu_rozpoctu_FK_Sedmihorky 

P04_4_26_zadost_o_zmenu_rozpoctu_FC_Démoni_Česká_Lípa 

 

 


